АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  30.08.2023                                                            №  135
р.п. Ишня

О признании утратившим
силу постановление администрации
от 22.06.2012 № 75
(в редакции постановления
от 13.12.2022 № 206)

В соответствии с Федеральными законами от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Ярославской области от 15 февраля 2023 года № 105-п «О внесении изменений в постановление Правительства области от 03.06.2015 N 595-п», Уставом сельского поселения Ишня,  Администрация сельского поселения  Ишня п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Ишня  от  22.06.2012 № 75 (в редакции постановления от 13.12.2022 № 206) «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Информационное обеспечение физических и юридических лиц на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов, предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов».
2.Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
3. Постановление вступает в силу с момента его публикации.
4. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ишня                                                   Н.С. Савельев